ת"פ 11666/11/11 - מדינת ישראל - תביעות מכס ומע"מ נגד ג'אק סחליה בניה בע"מ, עמאד בן חליל אלעוקבי

בית משפט השלום בבאר שבע

ד' אדר תשע"ז
02 מרץ 2017
ת"פ 11666-11-11 מדינת ישראל נ' ג'אק סחליה בניה בע"מ ואח'
תיק חיצוני:

לפני המאשימה כב' השופט רון סולקין
נגד הנאשמים מדינת ישראל - תביעות מכס ומע"מ ע"י ב"כ עו"ד איילה ביטון
1. ג'אק סחליה בניה בע"מ 2. עמאד בן חליל אלעוקבי שניהם ע"י ב"כ עו"ד אבנר שמש

גזר דין

הנאשמים שלפני נותנים את הדין בגין עבירות של הימנעות מלמסור ידיעה, מסמך, פנקס שהם חייבים למסרם, לאחר שנדרשו לעשות כן, בניגוד לסעיף 117(א)(1) לחוק מס ערך מוסף, תשל"ו - 1975; פעולה במטרה להביא לכך שאדם אחר יתחמק או ישתמט מתשלום מס שאותו אדם חייב בו, בניגוד לסעיף 117(ב)(1) ביחד עם סעיף 117(ב)(2)(3) לאותו חוק.

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן, בהן הורשעו הנאשמים במסגרת הסדר טיעון, בין התקופות 01/05 - 03/06, בהיות הנאשם 2 הבעלים והמנהל של התאגיד הנאשמת 1, ניפקו

סוף דבר, לאחר שבית המשפט שמע את טיעוני הצדדים, גוזר על הנאשמים הענשים כדלקמן:

על הנאשמת 1

קנס בסך 100,000 ₪.

על הנאשם 2

א. שנתיים מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו ככל שהיו, בהתאם לרישומי שב"ס;

ב. עשרה חדשים מאסר מותנה למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, שלא יעבור עבירה בניגוד לחוק מס ערך מוסף, תשל"ו - 1975; פקודת מס הכנסה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961; חוק מיסוי מקרקעין (שבח ורכישה), תשכ"ג - 1963; חוק הביטוח הלאומי [נוסח משולב], תשנ"ה - 1995;

ג. קנס בסך 100,000 ₪ או 240 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 15.06.17.

הנאשם יתייצב לריצוי ענשו כעת.

הודעה זכות הערעור.

ניתנה היום, ד' אדר תשע"ז, 02 מרץ 2017, במעמד הצדדים.